平成 30年６月５日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （コード： 3 4 7 5  東証第一部）

問 い 合 わ せ 先  執行役員経営企画部長 河合 能洋

  （ＴＥＬ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

個人投資家向けオンライン会社説明会のお知らせ

当社は、平成 30年６月 12日（火）に個人投資家向けオンライン会社説明会を開催いたしますので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．目的・特徴

より多くの投資家様に当社をご理解いただくため、インターネット上にて会社説明会を開催し、

広くご意見をお伺いすることを目的としております。

この会社説明会では、当社の事業内容・強み・株主還元などを中心にできるだけわかりやすくご

説明いたします。また、質疑応答につきましては、チャット形式でご質問を受け付けし、その場で

回答する方法をとらせていただきます。

（ただし、質問内容及び時間の都合上、ご質問のすべてに回答できない場合がございますので、

ご了承ください。）

２．概要

（１）開催日時 ： 平成 30年６月 12日（火） 18：30 ログイン受付開始

  19：00 説明会開始

  19：40 質疑応答

  20：00 終了（予定）

（２）開催場所 ： インターネット上での開催となります。

（３）参加資格 ： どなたでもご参加いただけます。

（４）参加費 ： 無料

（５）参加方法 ： 開催時刻になりましたら、以下のＵＲＬの「株式会社ＳＢＩ証券」ホー

ムページにアクセスしてください。

https://site1.sbisec.co.jp/ETGate/WPLETmgR001Control?OutSide=on&getFl

g=on&burl=search_home&cat1=home&cat2=seminar&dir=seminar&file=h

ome_seminar_180612.html

（６）定員 ： 先着 500名様までアクセス可能です。

（７）当社出席者 ： 代表取締役社長 長嶋 義和

※ 本説明会は、当社の企業説明に関する情報の提供を目的としたものであり、当社が発行する有

価証券の投資を勧誘することを目的としたものではありません。

動作環境に関するご注意

一部のＰＣ環境では、ご視聴が不安定になる可能性があります。

以上

https://site1.sbisec.co.jp/ETGate/WPLETmgR001Control?OutSide=on&getFlg=on&burl=search_home&cat1=home&cat2=seminar&dir=seminar&file=home_seminar_180612.html
https://site1.sbisec.co.jp/ETGate/WPLETmgR001Control?OutSide=on&getFlg=on&burl=search_home&cat1=home&cat2=seminar&dir=seminar&file=home_seminar_180612.html
https://site1.sbisec.co.jp/ETGate/WPLETmgR001Control?OutSide=on&getFlg=on&burl=search_home&cat1=home&cat2=seminar&dir=seminar&file=home_seminar_180612.html